
ZHENGZHOU DAILY2 2019年9月29日 星期日 责编 赵 彤 尚颖华 校对 田晓玉 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经新郑市人民政府批准，郑州市自然资
源和规划局、新郑市自然资源和规划局决定
以网上挂牌方式出让三宗国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求：
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织除法律法规另有规定外均可申请参
加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让
采用熔断后一次竞地价原则确定竞得人（详
细内容见挂牌出让文件）。

郑政新郑出〔2019〕18号（网）宗地熔断
价为14937万元，最高限价为19874万元。

郑政新郑出〔2019〕20号（网）宗地熔断
价为8683万元，最高限价为11566万元。

郑政新郑出〔2019〕21号（网）宗地熔断
价为35344万元，最高限价为47088万元。

四、申请人需办理数字证书认证手续（详
见新郑市公共资源交易中心网站“通知公
告”—《关于启用新郑市国有建设用地使用权
网上交易新系统的公告》），并于2019年10月
11日9时至2019年10月31日16时，登录新
郑市公共资源交易中心网站的“国土资源网
上交易大厅”系统，浏览并下载挂牌出让文
件。交纳竞买保证金截止时间为 2019年 10
月31日16时。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌
时间为：

郑政新郑出〔2019〕18号（网）：2019年
10月22日9时至2019年11月4日10时。

郑政新郑出〔2019〕20号（网）：2019年
10月22日9时至2019年11月4日11时。

郑政新郑出〔2019〕21号（网）：2019年
10月22日9时至2019年11月4日12时。

六、其他需要公告的事项：
1.竞得人须在取得《网上竞得证明》之后

的2个工作日内，携带挂牌文件规定的其他审
核资料到新郑市公共资源交易中心进行审
核，通过后签订《成交确认书》。

2.如竞价过程中无竞买人触发熔断地价，
则以价高者得的原则确定竞得人；如触发熔
断地价，则竞价方式由限时竞价转为一次竞
价（5分钟报价时长），竞得人的确定方式详见
挂牌出让文件。

3.竞买人需详细阅读挂牌出让文件。
4.出让公告规定的出让事项如有变更，将

在新郑市公共资源交易中心网等网站发布补
充公告，届时以补充公告为准。

5.本公告未尽事宜详见挂牌出让文件。
七、联系方式
1.新郑市自然资源和规划局
联系地址：新郑市中兴路与中华路交叉

口华夏国际16F
联系电话：（0371）62681072
联系人：孟先生
2.新郑市公共资源交易中心
联系地址：新郑市中兴路与文化路交叉口
联系电话：（0371）69957712
（工作时间：9：00~12：00、13：00~17：00）
联系人：龚女士

郑州市自然资源和规划局
新郑市自然资源和规划局
新郑市公共资源交易中心

2019年9月29日

郑州市自然资源和规划局 新郑市自然资源和规划局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2019〕77号

宗地编号

郑政新郑出
〔2019〕18号（网）

郑政新郑出
〔2019〕20号（网）

郑政新郑出
〔2019〕21号（网）

土地
位置

龙湖镇新老107连接线
辅道南侧、新郑裕泰轩房地产

开发有限公司东侧

龙湖镇规划卓商路北侧、
新郑裕泰轩房地产
开发有限公司西侧

龙湖镇国有土地南侧、
鸿鹄路西侧

界 址

东至:郭店镇海寨村土地；
西至:规划路、新郑裕泰轩房地产开发有限公司；

南至:新郑裕泰轩房地产开发有限公司；
北至:新老107连接线辅道。

东至:新郑裕泰轩房地产开发有限公司；
西至:新郑裕泰轩房地产开发有限公司；

南至:规划卓商路；
北至:新郑裕泰轩房地产开发有限公司。

东至:鸿鹄路（鸿鹄路规划绿地）；
西至:规划一路；

南至:龙湖镇国有土地；
北至:龙湖镇国有土地。

土地面积
（平方米）

14721.25

8566.98

43343.38

土地
用途

二类居住用地
（地下为配建停车、配套及

附属设施（交通服务场站用地））

二类居住用地
（地下为配建停车、配套及

附属设施（交通服务场站用地））

二类居住用地

土地现状

通路、通电、通讯、通气、
通给水、通排水、土地平整

通路、通电、通讯、通气、
通给水、通排水、土地平整

通路、通电、通讯、通气、
通供水、通排水、土地平整

规划设计要点

容积率

大于1.0、
小于等于2.5

大于1.0、
小于等于2.5

大于1.0、
小于等于3.5

建筑密度

小于等于
28%

小于等于
28%

小于等于
30%

绿地率

大于等于
30%

大于等于
30%

大于等于
30%

出让
年限（年）

70
（地下50）

70
（地下50）

70

起始价
（万元）

9937

5783

23544

竞买
保证金
（万元）

9937

5783

23544

文明旅游倡议书
创建文明和谐的旅游环境，是每位游客、旅游经营者及从

业人员的共同责任；倡导文明旅游，是提高社会文明程度、促
进社会和谐、形成良好社会风尚的有效途径。在2019年国庆
节佳节到来之际，市文明办、市文化广电和旅游局向广大游
客、旅游经营者及旅游从业人员发出如下倡议：

广大游客应做到：从自身做起，恪守公德，讲究礼仪，文明
游览，安全出行，摒弃不良习惯，注意言谈举止；自觉遵守《中
国公民国内旅游文明行为公约》和《中国公民出国（境）旅游文
明行为指南》，遵法规、守秩序、讲卫生、爱护环境和公共设施，
争做文明和友谊的传播者。

广大旅游经营者和从业人员应做到：自觉规范经营行为，
恪守职业道德，遵纪守法，信守合同；不发布虚假广告误导游
客，不低于成本价招徕游客，不“欺客”不“宰客”；努力提高自
身文明素质，做文明旅游的实践者、传播者；及时提醒劝阻游
客不文明行为，引导游客尊重旅游目的地文化习俗。

文明和谐的旅游环境需要社会各界一起努力，共同经
营。面对有损形象、违背社会公德的旅游陋习，应勇敢说不，
用公众监督的力量，推动文明旅游良好风尚的形成。

美景供人欣赏，美德让人敬仰，让我们携起手来，从我做
起，从现在做起，从点滴做起，提升旅游文明素质，展示我们的
文明风采。

郑州市文明办
郑州市文化广电和旅游局

本报讯（记者 秦华 苏瑜 文 马健 图）“我和我的祖
国，一刻也不能分割，无论我走到哪里，都流出一首赞歌
……”伴随着悠扬熟悉的旋律和琅琅诵读声，昨日 10时
30分，百城同唱《我和我的祖国》庆祝新中国成立70周年
——“最美读书声”全民诵读快闪活动，在我省各市县
300多处文化地标、核心区域、商业中心同时举办，全省
数万群众共同唱响“我和我的祖国”，为新中国 70华诞献
礼。

本次活动，郑州市共设“艺术中心”“二七广场”“绿城
广场”“中原万达”“国际机场”“中原福塔”“郑州大学”“海
汇中心”等8个分会场。

在河南艺术中心广场，活动10时 30分开始。伴着长
笛独奏悠扬的乐曲声，“最美读书声”选手上场集体诵读
《中华颂》。当《我和我的祖国》熟悉的前奏音响起，诵读
方阵人员手持小国旗有节奏地挥舞，舞蹈演员上场，合唱
到高潮部分时，一面巨幅五星红旗徐徐展开，全体人员在
巨幅五星红旗两边组成数“70”方阵。

“七十年,耕云播雨，我们踏歌同行，一路奔波……虽
然，我们岗位不同，但是，对祖国却有一个共同的承诺
……”在二七广场，由老年合唱团、长笛乐团、小学生组成
的老、中、青三代方阵一同为祖国母亲送上祝福；在绿城
广场，50个孩子用他们清脆的童声纵情高歌……每一处
活动现场，热烈的气氛都感染了周围群众，大家纷纷参与
其中，热情跟唱《我和我的祖国》，表达对祖国母亲的深情
祝福，共同为新中国70华诞献礼。

本次活动由河南省委宣传部、中原出版传媒集团指
导，河南省新华书店发行集团承办，活动围绕庆祝新中国
成立70周年主旋律，内容丰富，形式新颖，通过朗诵、歌唱
等形式，进一步激发群众的阅读热情，营造城市书香氛围，
让“最美读书声”响彻中原大地。

百城同唱《我和我的祖国》
“最美读书声”全民诵读快闪活动燃爆绿城

昨日，亚
星社区党支部
联合童绘美术
学 校 开 展 了
“喜迎新中国
70 华诞 我为
祖国献幅画”
活动。在社区
小广场上，小
朋友们发挥技
艺，描绘美丽
祖国。

本报记者
丁友明 摄

我为祖国
献幅画

本报讯（记者 苏瑜 实习生 林
香元 通讯员 马浩润）9 月 27 日
晚，大型城市音乐舞蹈史诗《向祖
国报告——郑州越来越美丽》在
绿城广场大舞台惊艳亮相。这是
绿城广场大舞台自大规模整修以
来，首次向公众开放。

本次活动，由中共郑州市委
宣传部、郑州市文明办指导，河南
省建设文化协会主办。当晚，整
个广场人头攒动，一曲曲欢快的
乐声阵阵传来，响彻秋高气爽的
夜空。近 300名演艺人员倾情献
艺展露风采，上千名观众八方云
集争相观看，喝彩之声鼓掌之声

不绝于耳。
整场演出形式多样，内容丰

富，分为郑州城市的美丽画卷、郑
州人民的赤诚情怀、郑州发展的
美好未来三大乐章，精彩呈现了
郑州的历史人文、发展变化。演
出最后，花园里非洲鼓俱乐部将
《我和我的祖国》，别出心裁地用
手鼓来伴奏进行表演。高亢激越
的鼓韵，令人鼓舞，把晚会推向了
高潮。

如此情意浓浓、诗意浓浓的
音乐舞蹈史诗，使得许多郑州市
民眼前一亮。观众苗桂林老先生
看到非常生动的舞台画面，止不

住举起手机连连拍摄，情不自禁
地说，像这样深受群众欢迎的文
艺演出，希望能经常看到。20多
个节目，一个比一个精彩。既好
看，又耐看。

据活动总策划介绍：“以整场
表演的舞台艺术方式，系统地介
绍一座城市的发展与变化，宣传
一座城市的美丽与辉煌，这是一
次创新和尝试。郑州作为前所未
有的中国城镇化历史进程中极具
代表性、典型性的一个缩影，本身
就是重大的题材，今后，我们将继
续探索城市舞台这种艺术模式，
不断呈现城市发展的新的亮点。”

大型城市音乐舞蹈史诗《向祖国
报告——郑州越来越美丽》亮相绿城广场

在二七广场分会场举行的全民诵读快闪活动

省球类运动管理
中心电贺女排夺冠

本报讯（记者 刘超峰）昨日，女排世界杯第10轮，中国女排直
落三局，以 3∶0的比分轻松击败塞尔维亚队，在收获 10连胜的同
时，提前一轮宣告成功卫冕世界杯冠军，成为历史上第一个女排世
界杯五冠王。为此，河南省排球协会、河南省球类运动管理中心第
一时间向中国女排发去了贺电，对中国女排特别是河南籍当家球
星朱婷致以热烈的祝贺和亲切的慰问。

在贺电中，河南省排球协会、河南省球类运动管理中心表示，
在全国人民共同喜迎中华人民共和国70华诞之际，中国女排代表
中国体育人为中华人民共和国 70华诞送上一份厚礼。朱婷作为
国家女子排球队一员、河南优秀青年代表，展现了新时代河南人的
精神风貌。贺电最后祝愿中国女排再接再厉，为祖国争取更多的
荣誉，在新时代创造出新的更大佳绩。

绿博园蝴蝶兰展启幕
本报讯（记者 武建玲 通讯员 宋剑丽 刘瑞）郑州绿博

园蝴蝶兰展昨日开幕，五万株蝴蝶兰若彩蝶翩翩，绚烂多
姿，期待和游客来一场金秋之约。

浪漫的蝴蝶兰展设在绿博园温室展馆。记者在展览
现场看到，4000平方米智能温室内，黄金甲、三色鸟、紫水
晶、满天红、烟火、月光美人、火凤凰、粉绿石斛等 50多个
品种的五万株蝴蝶兰在常春藤、文竹、九里香、长寿花等
多种绿植的映衬下绚烂盛放，绿博园以花艺长廊、航母造
型、奔月、万里长城、生命树、鼎盛中原、一带一路沙盘微
景观等为主元素，打造花海盛宴，庆祝新中国成立 70周
年。蝴蝶兰展将从9月 28日持续到10月 31日。

另据悉，绿博园金秋菊展将于10月 1日启幕。此外，
国庆期间，绿博园还有王中林木刻艺术展、张振福泥塑艺术
展、高水旺唐三彩和陈连义官瓷创新艺术展等精彩节目。

本报讯（记者 成燕 文/图）9月的大熊山，金秋菊韵醉
游人，山水欢歌果飘香，到处是一幅色彩斑斓的迷人景
象。 昨日，第二届登封大熊山山地菊展在大熊山仙人谷
景区开幕，为“十一”长假市民出游再添好去处。

据了解，本届菊花展主要突出赏山地菊展、游秋韵
山水、玩网红项目、观佤族表演四大亮点，活动将持续
至 10 月 20 日。该景区依托丰富的自然山水资源，结
合高山峡谷特点倾情打造“欢度十一、仙女迎宾、熊熊
有责、心心相印”等 9 个菊花展览主题，推出上百种菊
花供游客免费欣赏，为市民秋游提供融游览山水、观赏
菊花展、看特色表演等为一体的全新体验。在赏菊花
游山水的同时，该景区还定期为游客推出精彩的云南
少数民族演出，精彩的舞蹈、乐器、特技表演。

郑州“新时代
好少年”揭晓

本报讯（记者 王红）记者昨日从郑州市文明办获悉，经过层
层选拔，2019年郑州市“新时代好少年”揭晓，全市共有30位优秀
少年榜上有名。

郑州市“新时代好少年”由市文明办、市教育局、团市委、市妇
联、市关工委五部门联合评选表彰。好少年入选者是从全市青少年
中优中选优而来的榜样，他们中，有品学兼优的学生干部，专注科技
创新的小达人，传承传统文化的小使者，对抗病魔、永不言弃的渐冻
症患儿，和妈妈一起照顾植物人外公的孝心少年……虽然他们的先
进事迹各不相同，但他们都具有热爱祖国、遵纪守法，明礼诚信、孝
老爱亲，助人为乐、热心公益，自立自强、奋发向上的优秀品质。

“十一”长假到登封大熊山赏山地菊花吧
150名大学生圆满
完成养老护理工作

本报讯（记者 李丽君）近日，在我市养老院担任养老护理员的
大学生们顺利完成护理工作，度过了充实有意义的假期。

27日下午，郑州市民政局、郑州慈善总会举行“助力脱贫攻
坚，创建慈善城市——2019郑州慈善总会‘传递温暖 呵护夕阳’
暑期大学生养老护理员汇报演出”活动。150名大学生将他们暑
假所感、所学、所获，通过小品、歌曲、舞蹈、朗诵、手语等11个别出
心裁的小节目进行展示。活动尾声，郑州慈善总会拿出 60万元，
向每位学子发放了 4000元助学金，大家聚在一起合影留念，老人
和学子们依依不舍道别。

据悉，“传递温暖 呵护夕阳”大学生担任养老护理员公益慈善
项目一直是郑州慈善总会的品牌项目，到本届已经7年。


